
 
 
 

 
 

         Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 06.08.2019 r. 

WZP.272.48.2019 

 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

 

 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                                 

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest opracowanie 

autorskiego projektu oraz wykonanie, dostarczenie, montaż i demontaż stoiska 

województwa kujawsko-pomorskiego oraz Partnerów Projektu: Gminy Miasta Toruń,  

Gminy Miasto Włocławek, Gminy-miasto Grudziądz, Miasta Inowrocław oraz gmin: 

Aleksandrów Kujawski, Płużnica, Świecie, Brześć Kujawski i Choceń na 

Międzynarodowych Targach Inwestycji i Nieruchomości EXPO REAL 2019 

odbywających  się w dniach od 7 do 9 października 2019 r. w Monachium w Niemczech. 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację przedmiotu zamówienia kwotę 241.695,00 zł 

Zestawienie ofert: 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa                  

w art. 86 ust. 5 (informacje z sesji otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie                            

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp tj:  (załącznik nr 1C do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

 
Uwagi 

1 

Konarski Bzowski Sp. J 

Ul. Mieszka I 1 

03-886 Warszawa  

239.850,00 zł  

2 

WARSZTAT SZTUKI Helena 

Kucharczyk-Stempniak 

Ul. Raszyńska 32/44 lok. 22 

02-026 Warszawa 

213.700,00 zł  

3 

VMG Sp. z o.o. 

Ul. Unii Lubelskiej 1 

61-249 Poznań 

 239.850,00 zł  

4 

ERGOEXPO POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Gwiaździsta 62/12/22 

53-413 Warszawa  

226.935,00 zł   

5 

DYSTRYBUCJA POMORZE 

Janusz Wirkus 

Królewskie Wzgórze 25/14 

80-283 Gdańsk 

190.000,00 zł  
Oferta 

niepodpisana 


